NO
HABILITADO

NO
HABILITADO

-------- --------

MAGIN 

COMUNICACIONE

S SAS

HABILITADO HABILITADO HABILITADO
25 Puntos 

DE 40

60 
Puntos
DE 60

85
Puntos 
de 100

Se recomienda la adjudicación al proponente MAGIN COMUNICACIONES SAS por valor de

TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL

TRESCIENTOS OCHO PESOS MONEDA LEGAL ($352.299.308,oo), valor presentado en la

oferta.